Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: dla części nr I – 14 000,00 zł (słownie:
czternaście tysięcy złotych 00/100), na zasadach określonych w rozdz. XI SWZ. 2. Zamawiający wymaga wniesienia

https://iaslublin.ezamawiajacy.pl/
https://ias-lublin.ezamawiajacy.pl/pn/ias-lublin/demand/242241/notice/public/details
https://ias-lublin.ezamawiajacy.pl/pn/ias-lublin/demand/242241/notice/public/details

[...]

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Opis gwarancji finansowej: 1.Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: dla części nr III – 14 000,00 zł
(słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100), na zasadach określonych w rozdz. XI SWZ. 2. Zamawiający wymaga
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, na zasadach określonych w rozdz. XVIII SWZ oraz w
załączniku nr 7 do SWZ - Projekt umowy.

Termin składania ofert: 16/12/2025 10:00:00 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, czas zachodnioeuropejski letni